2

	          ỦY BAN NHÂN DÂN
            HUYỆN CẦN GIỜ

            Số:       /TB-UBND

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cần Giờ, ngày        tháng 4 năm 2021

	KHẨN

THÔNG BÁO                                                                                                          Thay đổi địa điểm tổ chức tập huấn kỹ năng sử dụng Internet

và xử lý hành vi vi phạm về thông tin trên mạng năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 781/KH-UBND ngày 24  tháng  02 năm 2021 về tổ chức lớp tập huấn kỹ năng sử dụng Internet và xử lý hành vi vi phạm về thông tin trên mạng năm 2021;

Theo Quyết định số 284/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban nhân dân về mở lớp tập huấn kỹ năng sử dụng Internet và xử lý hành vi vi phạm về thông tin trên mạng năm 2021.
- Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 4 năm 2021 (thứ năm).

- Địa điểm: Hội trường A- Ủy ban nhân dân huyện.

Do trùng lịch với Hội nghi sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh.
Nay Ủy ban nhân dân huyện thông báo thay đổi địa điểm tổ chức tập huấn kỹ năng sử dụng Internet và xử lý hành vi vi phạm về thông tin trên mạng năm 2021 như sau:

- Địa điểm: Hội trường Khối vận- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

- Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 4 năm 2021 (thứ năm).

Kính mong các đồng chí đại biểu thông cảm và sắp xếp thời gian tham dự tập huấn./.
	Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông;

- Thường trực Ủy ban nhân dân huyện;

- Văn phòng HĐND- UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

 và các đoàn thể huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Các phòng ban trực thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân xã, thị trấn;

- Công an xã, thị trấn;
- Các Trường học trên địa bàn huyện;
- LĐVP – TH ;

- Lưu: VT, (P).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân